Servicio de Fiscalización respecto del cumplimiento de las obligaciones 
exigibles a las actividades del subsector Hidrocarburos en el ámbito de las 
Oficinas Regionales de Madre de Dios, Huánuco, Amazonas y San Martín. 

Valor Estimado  

Ítem 1:  MADRE DE DIOS: S/ 983,105.20 (Novecientos ochenta y tres mil ciento 
cinco con 20/100 soles). 
Ítem 2: HUÁNUCO: S/ 764,332,60 (Setecientos sesenta y cuatro mil 
trescientos treinta y dos con 60/100 soles). 
Ítem 3:  AMAZONAS: S/ 445,307.50 (Cuatrocientos cuarenta y cinco mil 
trescientos siete con 50/100 soles). 
 Ítem 4: SAN MARTIN: S/ 1,137,477.37 (Un millón ciento treinta y siete mil 
cuatrocientos setenta y siete con 37/100 soles). 

Calendario del 
concurso (**) 

Publicación de la 
convocatoria y de Bases 

: 
23.12.2025 Publicación en el SICOES y en 
https://www.gob.pe/osinergmin  

Formulación de 
Consultas 

: 

Del: 24.12.2025 
Al: 29.12.2025 
Remisión electrónica a través del SICOES.